关于举办2020年全市技工（职业）院校

共青团工作培训班的通知
各区（县）团委，西咸新区团工委，各开发区团工委，各相关单位团组织：
为深入学习党的十九届五中全会精神和习近平总书记关于青年工作的重要思想，全面落实团的十八大、十八届四中全会部署要求，进一步夯实全市技工（职业）院校团干部队伍规范化建设，加强团干部理论素养和业务能力，提升团干部开展共青团工作的专业水平，推进全市院校系统共青团重点工作落地、落实，团市委决定举办2020年全市技工（职业）院校共青团工作培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2020年11月25日—26日，会期二天，参训人员请于11月25日9:20前报到。
二、培训地点

富森城市酒店（碑林区东大街中段菊花园9号）。

三、培训对象

市属技工院校团干部或学生工作教师（其中学生人数在2000

人以上的选派4人，2000人以下的选派2人），各区县、开发区技工院校和职业院校团委书记或负责人（各1人），各区县、开发区新入职团干部，共计约120人。
四、培训内容

1.习近平总书记关于青年工作的重要思想解读；

2.共青团基础知识与工作实务；

3.共青团活动设计与组织实施；

4.“智慧团建”和“青年回家工程”系统操作。

五、培训费用

培训期间费用由团市委承担，往返交通费由参训人员所在单位按规定报销。

有关要求

1.市级各相关部门、各区（县）、开发区团组织要落实好参训人员，确保学员按时、全程参加学习，参训人员原则上不得请假，如确因工作冲突无法参训的，需按规定履行请假程序。

2.请市级各相关部门、各区（县）、开发区团组织于11月20日前，将本地区参加培训学员汇总，填写参训回执（附件1），传真并电子版报团市委组织部邮箱。

3.培训期间将就学习贯彻十九届五中全会精神和习近平总书记关于青年工作的重要思想、加强团的基层组织规范化建设和技工（职业）院校共青团工作等内容进行学习交流，并组织进行团务知识测试，请参训学员认真准备。
4.请全体参会人员着便装（不含运动服等休闲风格服装），佩戴团徽，携带身份证，戴口罩，注意保持培训期间秩序。

5.为做好新冠疫情防控，请参训人员如实填写《参训人员承诺书》（附件2），报到时交会务组。培训期间学员需配合会务组和酒店做好个人防疫，外出必须履行请假手续。
联 系 人：朱  斌

电    话：86781322   13891800368
电子邮箱：tsw-zzb@163.com
    附件：1.2020年全市全技工（职业）院校共青团工作培训班参训回执

          2.参训人员承诺书
共青团西安市委

2020年11月18日

附件1
2020年全市技工（职业）院校共青团工作培训班参训回执

填报单位（盖章）：
	姓名
	性别
	民族
	单位及职务
	手机
	办公电话
	QQ号
	微信号
	备注

（是否住宿）

	领队

 填表人：                                                   联系电话：

	姓名
	性别
	身份证号
	目前家庭常住地详细地址
	联系电话

	近14天是否有异常发热等症状
(是/否)

	近14天是否有外出省外情况

(是/否)

	近14天是否有接触国（境）外来陕人员情况
(是/否)

	承诺书
承诺：真实、准确填写以上信息，无谎报、漏报、瞒报病史及外出史等情况。对故意隐瞒造成的后果自愿承担相关法律责任。
签  字：
                                                2020年11月  日

附件2
参训人员承诺书